- 1 -

佛山市安全生产委员会办公室
文件

佛 山 市 应 急 管 理 局

佛安办〔2021〕101号

佛山市安全生产委员会办公室 佛山市应急
管理局转发关于印发《广东省高风险作业

和重点领域（岗位）“一线三排”
工作指引》的通知

各区安委会，市安委会有关成员单位：

现将《广东省安委办 广东省应急管理厅关于印发<广东省高风险

作业和重点领域（岗位）“一线三排”工作指引>的通知》（粤安办

主动公开

- 2 -

〔2021〕78号，以下简称《工作指引》）转发你们，请结合实际工

作参照执行，并及时将《工作指引》转至相关行业领域生产经营

单位。

佛山市安全生产委员会办公室 佛山市应急管理局

2021 年 5月 14日

佛山市安全生产委员会办公室 2021年 5月 14日印发

校对责任人：安全生产基础科蔡慧婷